
UCHWAŁA Nr 110 /2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

 z dnia 13 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie  
przystąpienia przez Górnośląsko – Zagłębiowską Metropolię do konkursu  

pn. „Inkluzyjny model zarządzania i komunikowania  
o usługach ekosystemowych w metropoliach policentrycznych” 

organizowanego w ramach programu LIFE - Priorytetowy obszar „Zarządzanie  
i informacja w zakresie środowiska” i wystąpienia w ww. konkursie  

w charakterze Lidera oraz udzielenia Panu Marcinowi Marczak – Dyrektorowi 
Departamentu Planowania Przestrzennego pełnomocnictwa Zarządu  

do złożenia w imieniu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii koncepcji 
projektu dającego możliwość po pozytywnym rozpatrzeniu  złożenia 

stosownego wniosku konkursowego 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz 42 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym  
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730)  

  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Przystępuje się w charakterze Lidera do konkursu organizowanego w ramach 

programu LIFE - Priorytetowy obszar „Zarządzanie i informacja w zakresie 

środowiska” pn. „Inkluzyjny model zarządzania i komunikowania o usługach 

ekosystemowych w metropoliach policentrycznych”.  

2. Udziela się Panu Marcinowi Marczak – Dyrektorowi Departamentu Planowania 

Przestrzennego pełnomocnictwa Zarządu do złożenia w imieniu Górnośląsko – 

Zagłębiowskiej Metropolii koncepcji projektu dającej możliwość po pozytywnym 

rozpatrzeniu  złożenia stosownego wniosku konkursowego, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Kazimierz Karolczak − Przewodniczący Zarządu                 ……………………………… 

Krzysztof Zamasz  − Wiceprzewodniczący 
Zarządu                                  

……………………………… 

Danuta Kamińska − Wiceprzewodnicząca  
Zarządu                                  

……………………………… 

Grzegorz Kwitek − Członek Zarządu                                    ……………………………… 

Karolina Wadowska − Członek Zarządu                               ……………………………… 

 


